

Årsredovisning

Greening-hub AB

559254-1824

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Cecilia Ingesson
2025-12-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess detaljhandelsverksamhet inom design, produktion och försäljning av kläder, accessoarer, träningsartiklar och hudvård. Företaget bedriver också konsultverksamhet inom samma områden och hållbarhet inom mode och inredningsbranschen. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	1 289	489	425	555
Resultat efter finansiella poster	484	-75	-222	-174
Soliditet %	60	13	13	8

Nettoomsättningens ökning på 164% beror på att företaget haft större konsult uppdrag under verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	74 279	-75 340	23 939
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-75 340	75 340	0
- Årets resultat			275 320	275 320
- Belopp vid årets utgång	25 000	-1 062	275 320	299 258

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 497000 kr per 2025-03-31

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-1 062
<i>Årets resultat</i>	<i>275 320</i>
<i>Summa</i>	<i>274 258</i>
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	86 168
<i>Summa</i>	<i>188 090</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(200 000)
Balanseras i ny räkning	-11 910
<i>Summa</i>	<i>274 258</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 289 170	489 461
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-11 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 289 170	477 646
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-227 156
Handelsvaror	-233 984	0
Övriga externa kostnader	-559 115	-322 448
Personalkostnader	-11 076	-2 481
Övriga rörelsekostnader	0	-590
Summa rörelsekostnader	-804 175	-552 675
Rörelseresultat	484 995	-75 029
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-607	-311
Summa finansiella poster	-607	-311
Resultat efter finansiella poster	484 388	-75 340
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-129 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-129 000	0
Resultat före skatt	355 388	-75 340
Skatter		
Skatt på årets resultat	-80 068	0
Årets resultat	275 320	-75 340

BALANSRÄKNING

1

	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	115 802	132 123
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>115 802</i>	<i>132 123</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	318 955	11 138
Övriga fordringar	97	-311
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>319 052</i>	<i>10 827</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	235 561	34 690
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>235 561</i>	<i>34 690</i>
Summa omsättningstillgångar	670 415	177 640
SUMMA TILLGÅNGAR	670 415	177 640

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-1 062	74 279
Årets resultat	275 320	-75 340
<i>Summa fritt eget kapital</i>	274 258	-1 061
Summa eget kapital	299 258	23 939
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	129 000	0
Summa obeskattade reserver	129 000	0
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	85 975	85 975
Skatteskulder	80 068	0
Övriga skulder	56 114	67 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	505
Summa kortfristiga skulder	242 157	153 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	670 415	177 640

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Westerlund, Ecoption AB, som är auktoriserad genom medlemskap i FAR

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Cecilia Ingesson

Cecilia Ingesson

2025-12-12